21.68010.8402,0 MICROESFERA 170GRAMOSMICRO170
16.80716.8071,0 ALINEACION VEHICULO MAYORA004

252.100126.0502,0 NEUM 215/75R17,5 GOODRIDE GSR+145616

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 345.000$ 289.916

Son: Trescientos cuarenta y cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 55.084$ 10755$300,671

CANCELADO
2024

Nº 1423

NOTA DE CREDITO
ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Factura Electrónica 36190 01-03-2024